平成 22 年 3 月 8日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  歌  舞  伎  座

代表者名  取 締 役 社 長  大 谷 信 義

(コード番号 9661 東証第２部)

問合せ先  取締役経理部長  池 田 喜 実

(TEL．03－3541－5572)

特別損失の計上に関するお知らせ

 平成22年2月期第4四半期連結会計期間(平成21年12月1日～平成22年2月28日)におきまして、下記の

とおり特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成22年4月末劇場閉館に伴い平成22年5月からの劇場等解体工事に関しまして、解体費用引当金とし

て627百万円を特別損失に計上することといたしました。

２．連結子会社である歌舞伎座事業㈱においては、劇場の閉館に伴い全従業員が合意退職するため、特別

退職金を含めた退職引当金等197百万円を特別損失に計上することといたしました。

合意退職の概要

 対象者     平成22年2月28日現在の従業員

 対象人員    99名

 退職日     平成22年4月30日

 退職金の加算  退職者には、会社都合扱いの退職金と特別加算金を支給する。

 再就職支援策  退職者には再就職支援を行う。

なお、上記の退職引当金等197百万円の内訳は、合意退職による特別加算金等186百万円、再就職

支援費用11百万円であります。

３．業績への影響

以上の結果、平成22年2月期第4四半期連結会計期間における解体費用及び特別加算金等824百万円の

特別損失を加味した業績予想については、判明した段階であらためて発表いたします。

また、平成21年8月26日発表の「歌舞伎座の建替え計画に関するお知らせ」で公表いたしました平成

23年2月期(平成22年3月1日～平成23年2月28日)の連結業績予想において解体費用を計上いたしており

ましたので、同期の業績予想については、平成22年2月期の決算発表時に修正して開示いたします。

以 上